



L.S. FORNITURE s.a.s. di Luigi Marmo & C.

FORNITURE COMPLETE PER ENTI PUBBLICI E PRIVATI

Via San Lorenzo 84030, San Rufo (SA) - Tel. 0975.375456 - Fax 0975.375457 - C.F. e P. Iva 03939510651 - REA Salerno 332081 - e-mail: info@lsforniture.it - e-mail certificata: posta@pec.lsforniture.it - web: www.lsforniture.it

FATTURA

Cliente

Codice **0249** Spett.le **Comune di Tito**
 Indirizzo **Via Municipio, 1**
 C.A.P. **85050** Città **TITO (PZ)**
 Tel. / Fax **0971.796212**
 C.F. / P. IVA **00128970761**
 Ufficio: Anagrafe

Fattura n° **225/2013**
 Data **06/03/2013**

COMUNE DI TITO
11 MAR. 2013
 Prot. n° **3098**

| Codice | Descrizione | Quantità | % IVA | Importo Unitario | Importo Totale |
|--------------------------|--|----------|-------|------------------|-----------------|
| | Schede elettorali maschili | 500 | 21% | € 0,12 | € 60,00 |
| | Schede elettorali femminili | 500 | 21% | € 0,12 | € 60,00 |
| | Cartellini riascio carte di identità 14x28 | 500 | 21% | € 0,20 | € 100,00 |
| | Schede di famiglia | 400 | 21% | € 0,40 | € 160,00 |
| | Schede individuali maschili | 500 | 21% | € 0,12 | € 60,00 |
| | Schede individuali femminili | 500 | 21% | € 0,12 | € 60,00 |
| | Confezione da 100 custodie per carte di identità | 6 | 21% | € 18,00 | € 108,00 |
| | Rotolo da 1.000 acetati coprifoto | 1 | 21% | € 25,00 | € 25,00 |
| Totale Imponibile | | | | | € 633,00 |

Modalità di Pagamento

Bonificare entro 30 gg. d.f. presso:
 Banca di Credito Cooperativo Monte Pruno di Roscigno e Laurino
 ABI: 08784 CAB: 76510 CIN: S C/C: 010000006885
IBAN: IT 43 S 08784 76510 010000006885

| | IMPONIBILE | IVA |
|-----------------------|-----------------|----------|
| 21% | € 633,00 | € 132,93 |
| TOTALE FATTURA | € 765,93 | |

IN CASO DI RITARDO NEL PAGAMENTO DECORRERANNO GLI INTERESSI BANCARI IN VIGORE - PER OGNI CONTROVERSIA È COMPETENTE IL SOLO FORO DI SALA CONSILINA (SA)

Note

Rif. Allestimento n. 215 - D.d.t. n. 252 del 04/03/2013 - Determina n. 74 - Impegno n. 1409

Fattura n.225/2013 del 06/03/2013

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Ai sensi dell'art. 38 del Regolamento di Contabilità

Il sottoscritto responsabile del Servizio Tributi-Demografia dichiara di aver verificato la regolarità della fornitura, prestazione e esecuzione dei lavori e la corrispondenza del presente titolo di spesa alla qualità, alla quantità, ai prezzi, ai termini e alle condizioni pattuite e accettate con determina n. 755/2011 e liquida la spesa in € 765,93 evidenziando una economia di €.

Liquidazione a carico dell'impegno n. 1409/2011 con imputazione: T. 1; F.1; S.04;
cap.12000

Legge 136/2010: IBAN: IT 43 S 08784 76510 010000006885

CIG ZE60918718

Tito 13/03/2013



Il Responsabile del Servizio
Francesco Laviero Tunisi